
Endaze Bülteni AĞUSTOS 2018 

TMMOB 
Gemi Mühendisleri Odası 

 
Endaze Bülteni, Gemi Mühendisleri Odası üyelerine e-posta yolu ile iletilir.  

Ulaşmasını istediğiniz e-posta detaylarını lütfen Gemi Mühendisleri Odası’na bildiriniz. 
 Adres: Postane Mahallesi Nil Sokak No:10 Tuzla-İstanbul   

Telefon: (216) 447 40 30-31-32 - Faks: (216) 447 40 33 
 

www.gmo.org.tr    www.facebook.com/tmmobgmomerkez      twitter.com/Gemimuhendis    
instagram/gemimuhendisleriodasi      Link edin/tmmobgemimühendisleriodası 

 

Biz Türkler tarih boyunca 
Hürriyet ve istiklale timsal olmuş bir milletiz. 
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İMEAK Deniz Ticaret Odası Ziyareti Gerçekleştirildi 

2 Ağustos 2018 tarihinde Gemi Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Salih BOSTANCI, Başkan Yardımcısı Sayın Bülent ALNIAÇIK, Yönetim Kurulu 
Üyesi Sayın Bülent HÜSEYİNOĞLU ve Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Sayın Sertaç 
KESEBOL, İMEAK DTO Başkanı Sayın Tamer KIRAN’ı ve Meclis Başkanı Sayın Salih 
Zeki ÇAKIR’ı makamında ziyaret ettiler. 
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30 Ağustos Zafer Bayramı’mızı Kutladık 

30 Ağustos Zafer Bayramı’mızı halkımız ve sivil toplum kuruluşları ile beraber 
Tuzla Sahil Tören Alanı’nda kutladık. 
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Planlanan Etkinlikler 
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Edebiyat Köşesi 
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Hayatı 
8 Ağustos 1928 tarihinde İstanbul'da 
doğdu. İstanbul Erkek Lisesi'ni bitirdi. 
Yüksek Ticaret Okulu'ndan ayrılıp ticaret 
hayatına atıldı. Kapalıçarşı'da antikacılık 
yaptı. İlk şiiri 1944'te İstanbul dergisinde 
yayınlandı. Yücel, Fikirler, Edebiyat Dünyası, 
Kaynak dergilerinde çıkan ilk gençlik 
şiirlerini "İkindi Üstü" kitabında topladı. 

https://www.antoloji.com/edip-cansever/hayati/ 

Bu şiirlerde varlıklı, her şeye yaşama sevinciyle bakan bir gencin avarelikleri, duyguları ön 
plandaydı. 1951'de "Nokta" dergisini çıkardı. Bu dergi genç şairlerle ve yazarlarla tanışmasını 
sağladı. İlk kitabından 7 yıl sonra yayınladığı "Dirlik Düzenlik" bu dönemin ürünüdür. Bu 
kitaptaki şiirlerde düşünceyi dil içinde eritmeye yönelen, özlü bir söyleyiş ve çarpıcı biçim 
arayan, toplumsal eleştiri için mizah aracını kullanan bir tutum görüldü. 1957'de yayınlanan 
"Yerçekimli Karanfil" ile kendisine özgü bir şiir evreni kurdu. İkinci Yeni akımının özgün 
örneklerini verdi. Yenilik, Pazar Postası, Yeni Dergi gibi dönemin sanat yayınlarında şiirsel 
canlılığı besleyen şairlerden biri oldu. Sürekli yazan, yayınlayan bir şair olarak ilgileri hep 
üstünde tuttu. 1976’dan sonra yalnızca şiirle uğraştı. 28 Mayıs 1986’da yaşamını yitirdi.  
 

-İkindi Üstü- 
İnsan her şeye alışıyor. 
Sıcak bahar ikindilerine 
Harbe, sevda çekmeye. 
Küçük gazetecim her gün böyle mağrur. 
Benim vanilya kokulu dondurmacım 
Gene kapı önlerinde. 
İşte taze ikindi güneşim. 
Pencerelerde küçük sarışınlar, 
Her şey iyi, her şey sade 
Anlayamıyorum şu iç sıkıntımı. 
Yaşamak dersen yaşamak, 
Sarhoşluğum sarhoşluk. 
Ah! hatırlamak olmasa eski günleri. 

II 
Beni meşgul ediyor 
bugünlerde 
Ufak şeyler, can sıkıntısı, 
Sıcak ikindi şiirleri, 
En tazesi aşkların, 
Ağaçlar, vesaire 
Bugün eski sevdalar 
tazeleniyor içimde.. 
Edip Cansever 
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Göz kontrollerini ihmal etmeyin! 

Göz problemleri doğumdan, yaşam 
sonuna kadar yaşamamızın her anında 
ortaya çıkabilir ve bizleri körlükle 
sonuçlanabilecek acı bir gerçekle yüz 
yüze bırakabilir. Erken teşhis ve tedavi ile 
ve sık kontrollerle birçok hastada ciddi 
görme kayıplarının engellenebileceğini 
unutmamalıyız. 

Yenidoğan göz muayenesinin önemi 
Özellikle zamanından önce doğan bebeklerde karşılaşabileceğimiz prematüre retinopatisi, 
yenidoğan göz enfeksiyonu, doğumsal göz tansiyonu ve doğumsal katarakt yaşam 
gösterebilir. 

Çocuklarda göz muayenesinin önemi 
Gözle ilgili yaşanabilecek her türlü sorunda mutlaka göz doktoruna 
başvurulması gerekmektedir. Çocuklarda gözün renkli kısmı büyük görünüyorsa, iki göz 
arasında büyüklük farkı varsa, sulanma, ışığa bakamama, bir veya iki gözde matlık 
(fotoğraflarda çocuğunuzun gözü beyaz çıkıyorsa) göz kayması varsa dikkat. Bunlar ilk 
belirtiler olabilir. Mutlaka göz doktoru muayenesi gerekir. 

Kronik hastalıklara dikkat 
İleri yaşlarda karşılaşa bilinecek şeker hastalığı, retina hastalıkları, glokom hastalığı (göz 
tansiyonu yüksekliği) ileri ve geç kalınmış kataraktların körlüklere yol açabilir. Şeker 
hastalıkları kontrol altında olmayan hastalar daha yüksek risk altındadır. Şeker hastalığı 20-65 
yaş arasındaki insanlarda görülen en sık körlük nedenidir. Ayrıca hamilelik, hipertansiyon, 
böbrek hastalığı ve anemi varlığı şeker hastalarında göz tutulumunu kötü yönde 
etkileyebilmektedir. Retinada görme merkezinde (sarı noktada) ödem, kanama odakları ve 
yeni damarlanmalar oluşabilir. Daha sonra bu yeni damarlar göz içi kanamasına ve retina 
dekolmanına yol açabilirler. Bütün bu hastalıklar ve komplikasyonları tedavi edilmezse 
körlükle sonuçlanabilmektedir. 

Düzenli göz muayenesinin göz sağlığının ilk basamağını 
oluşturduğunu unutmayınız.. 

http://www.haber7.com/saglik/haber/2170359-goz-kontrollerini-ihmal-etmeyin 
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TÜRKİYE’NİN SAKİN ŞEHİRLERİ 

 Augustus döneminde (İÖ 27-İS 14) Pisidia bölgesinde sekiz koloni kurulmuş olmasına 
rağmen sadece Antiokheia’ya Colonia Caesareia (Sezar’ın Şehri) unvanı verildi. En yoğun 
imar faaliyetleri Roma dönemine rastlayan kent, aynı Roma’daki gibi yedi tepe üzerinde 
kurulmuş yedi mahalleye bölünmüştü. Kent bu dönemde önemli bir Roma kolonisi oldu. 
Bugüne gelmiş pek çok tarihi kalıntı bu döneme ait. Kent, Bizans döneminde de önemli bir 
yerleşim olmayı sürdürdü. Arap akınlarının ardından kent 8. yüzyıldan itibaren tarihteki 
önemini kaybetmeye başladı. Daha sonra Selçuklu ve ardından Osmanlı’nın hâkimiyetine 
girerek yeniden güç kazandı. Antiokheia antik kenti, bir tepe üzerine kurulu. Uzunluğu 3 bin 
metreyi bulan surlarla çevrili. Kentin en yüksek yerine inşa edilen Augustus Tapınağı, su 
kemerleri, stadium, Roma hamamı, Tiberius alanı, Ay Tanrısı Men adına yapılan Men Kutsal 
Alanı, Yalvaç’ın önemli kültürel varlıkları. Hoyran Gölü’nde bulunan Limenia Adası da tarihi 
eserlere ev sahipliği yapıyor. İçinde bir tapınağın olduğu adanın yamaçlarında ise kaya 
mezarları var. Yalvaç’ta cami, han, hamam ve sivil mimari örneklerine de rastlamak 
mümkün. Hamitoğlu Beyliği zamanında yapılan Devlethan Camisi (Ulu Cami), Osmanlı 
döneminde yapılan Heydanoğlu Camisi, Emir Ahmet Türbesi önemli tarihi eserler arasında. 

Yalvaç, Sultan Dağları’nın eteklerinde, 
Hoyran Gölü kıyısında kurulmuş 1096 metre 
yükseklikte bir yerleşim. Yörede, Tokmacık 
yakınlarında sekiz milyon yıl öncesine ait 
hayvan fosilleri bulunur. Neolitik dönemde 
de birtakım yerleşimlere rastlanır. Sultan 
Dağları’nın güney yamaçları boyunca uzanan 
düzlüklerde kurulan Antiokheia’nın ise 
kuruluş tarihi kesin bilinmiyor. Antiokheia, 
Selevkos kolonisiydi. En parlak zamanını İS. 
25 yılından sonra başlayan Roma 
İmparatorluğu döneminde yaşadı. 
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TÜRKİYE’NİN SAKİN ŞEHİRLERİ 

Topraklarında geçmiş uygarlıkların izlerini taşıyan Yalvaç’ın doğal zenginlikleri arasında 
kıyısına kurulduğu Hoyran Gölü, Gemen Korusu, Gazniri Bölgesi, Düzkır Orman Alanı, Akar 
Donar Mağarası, Ayı İni Mağarası ve Değirmen Önü Mağarası sayılabilir. Ayı İni 
Mağarası’nda yer alan su sarnıçları burasının Bizans döneminde de kullanıldığını 
düşündürüyor. Gazniri Bölgesi kaya mezarlarına ve antik kalıntılara sahip. Antik 
Antiokheia’ya beş kilometre mesafedeki Gemen Korusu, içinde aynı zamanda Men Kutsal 
Alanı’nı barındırıyor. Bu coğrafyada doğa ile tarih iç içe yaşıyor. 

https://www.atlasdergisi.com/kesfet/gezi/15836.html 
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28 Ağustos 2018 tarihinde Devlet 
ihalelerinin vazgeçilmez iki partneri Kolin 
ve Kalyon Grubu'nun, Güney Kore 
Hyundai Tersanesi'nde sipariş ettiği 1'i 
opsiyonlu 2 adet LNG depolama ve 
yeniden gazlaştırma (FSRU - Floating 
Storage Regasification Unit) gemilerinden 
ilki olan 'TURQUOISE', Ulsan'da yapılan 
sade bir törenle denize indirildi. 

30.08.2018 tarihinde Azamara Club 
Cruises için inşa edilen ‘M/S AZAMARA 
PURSUIT’e Southampton’da isim verme 

töreni düzenlendi. 
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28.08.2018 tarihinde 600 yolcu taşıyan 
hibrid teknolojili ‘ENHYDRA’ isimli yolcu 
gemisi suya indirildi. 39 metre uzunluğa 

sahip gemi, Nic de Waal of Teknicraft 
tarafından tasarlandı ve All American 

Marine tarafından inşa edildi. Geminin San 
Francisco Körfezi ve Golden Gate 

Köprüsü’nde hizmet vereceği söyleniliyor. 

27.08.2018 tarihinde Singapur Donanması, 
yedinci Sahil Görev Gemisi olan ‘LMV 

DAUNTLESS’i suya indirdi. Daha yüksek 
performans yeteneğiyle zorlu 

operasyonlarda görev alabileceği 
düşünülüyor. 

24.08.2018 tarihinde James Bond 
filminden esinlenilen ’SPECTER’ isimli 

süper yat İtalya’da suya indirildi. 
‘QUANTUM OF SOLACE’ ve ’DIAMOND 

ARE FOREVER’dan sonra ’SPECTRE’, New 
Yorklu iş adamı John Staluppi için inşa 
edilen üçüncü yat olma özelliği taşıyor. 
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Vefat Eden Üyelerimize Allah’tan Rahmet Diliyoruz 

09.08.2018 tarihinde üyemiz Nezih Öztüre’nin değerli babası Nihat Mithat 

Öztüre vefat etti. 

31.08.2018 tarihinde 3828 sicil numaralı üyemiz Emre Sarıel ve eşi İlknur 

Söylev dünya evine girmiştir.  

29.08.2018 tarihinde 2092 sicil numaralı üyemiz Mustafa Karaman ve eşi Özge 

Serter dünya evine girmiştir.  

13.08.2018 tarihinde üyemiz Bandırma Liman Başkanı Sayın Bahadır Ay vefat 

etti. 

 Sicil No      Adı-Soyadı                                 Meslek Unvanı: 

3936 Buğra Burak İNCE KTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisi 
3937 Medine KIŞ Varna Teknik Üniversitesi - Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisi 
3938 Elbruz Murat BABA YTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisi 
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